Смоленское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение "Вяземский медицинский колледж имени

Е.О.Мухина"

Приказ

18.11.2022 год                  № 138 – у

 «О создании студенческого спортивного клуба «Пульс»

1. С целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,

преподавателей и сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и

спорта в повседневную жизнь.

приказываю:

1. Создать на базе колледжа спортивный клуб «Пульс».

2. Назначить руководителем клуба Макаренкова А.Н., преподавателя

физической культуры.

3. Макаренкову А.Н. разработать Положение о студенческом спортивном

клубе в срок до 01.12.2022 года.

4. Утвердить совет клуба в следующем составе:

1) Попов Андрей, группа 21 С – председатель совета клуба;

2) Ходаков Олег, группа 41 С;

3) Егоров Никита, группа 41 С;

4) Блинков Николай, группа 2 Л;

5) Пронченков Никита, группа 22 С.

5. Макаренкову А.Н., руководителю клуба, совместно с советом клуба

разработать символику клуба, составить план работы на учебный год в

срок до 20.12.2022 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен: Макаренков А.Н __________________